
CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

Startlist CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025

Startlist generata il 13/06/2025 13:35

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MASSOLI VITTORIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 32''40

INNOCENTE GIULIA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI A - 2013 33''00

GIDONI NORA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 33''60

MARASCIULO FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 34''30

CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 34''80

VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 35''00

SPERATI ANGELICA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 35''40

CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 35''50

GIUGLIANO SOPHIE C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 36''00

ANNIBALI GIULIA VITTORIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 36''00

GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 36''00

OTTAVIANI GAIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2012 36''00

NECCI GINEVRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 37''00

VASQUEZ LONDONO NICOLE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2013 37''00

SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 37''80

ASTORRI BENEDETTA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 38''00

DI CARLO IRIS PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 38''20

DI NICOLò SARA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 38''60

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 39''10

LOYAZA CHRISNNY A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 40''00

CROITORU ILARIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 40''10

GALVANO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 40''50

DI GREGORIO MELISSA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 40''70

CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 41''80

PICARELLA LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 41''90

DI MAIO IRENE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2012 42''00

MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 42''50

ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 42''50



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

DI LUCCHIO CLAUDIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 43''00

ERCOLETTI GRETA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 45''00

LATTUCHELLA GIORGIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 45''00

CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 45''50

FRANCHI ANNA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 48''00

IADAROLA NICOLE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 50''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 31''00

ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 33''80

DI MAIO DAVIDE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2012 34''00

SERRENTI FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 34''00

SIMONI FLAVIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 34''90

VILLANOVA PIETRO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2013 36''00

MORRA FRANCESCO VITTORIO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 36''00

SAVARESE  FEDERICO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 36''00

LIN LOUIS PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 36''50

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 36''60

DE CLEMENTE GIOSUE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 36''80

FALVELLA ALESSANDRO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 37''80

HIMA GABRIEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 39''00

CAMPISI ANDREA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2012 39''50

ELEFANTE EDOARDO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 40''00

CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 43''70

DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 44''40

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FORASTIERE MINA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 31''90

STEFANELLI MIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 31''90
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PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 32''00

CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 32''80

ROMANO GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 34''00

FILIPPO IRENE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 34''00

ROTARU ALESSANDRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 34''00

MAGGIO SOFIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 34''30

DI DOMENICO MARTA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. RAGAZZI - 2011 35''00

POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 35''10

MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 35''60

CARTOLANO GIULIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 36''00

CONTESTABILE MARGHERITA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 36''50

SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 36''90

CICCIOLI FLAMNIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 37''00

PROPOSITO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 37''00

CIRACI  EMMA IRENE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 37''00

FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 37''50

ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 37''50

MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 37''50

MANDZYUK GIULIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 37''90

ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 38''50

SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 40''00

LATTUCHELLA MARIACHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 40''02

BOTTICELLA MARIALUISA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 41''05

POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 41''70

CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 42''70

VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 44''50

CANNONE ALESSIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2011 45''00

GUASTAMACCHIA ALESSANDRA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 45''04

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

HOLUB LUCA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 29''00

GRANATI ANDREA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 29''00
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VINCI LORENZO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 29''60

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 30''60

REMIGIO MANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 30''90

NECCI GABRIELE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 31''60

SULIT ANDREA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 31''70

GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 32''20

BUCARO RICCARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 33''00

SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 33''10

GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 33''70

ARAGONA SAMUEL THOMAS A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 34''60

TADDEI ROBERTO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 35''00

PETRICONI VALERIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 35''10

SPIRITO FLAVIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 36''00

MANGOLINI DANIELE PIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 36''00

GIUSTINI  DIEGO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 36''00

LUCIDI CRISTIAN A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 36''70

AMMARI KARIM A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 38''80

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

D'ORAZI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 30''60

RUSSO GIORGIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 32''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. JUNIOR - 2009 34''00

PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 34''60

RANO REBECCA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. JUNIOR - 2009 34''90

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 36''10

VECCHIARELLI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 36''20

DEL TITO BEATRICE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 40''00

SCHINCO MICHELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 41''05
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50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CARDI LUCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 28''60

GATTELLI GIORGIO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 29''00

ABATE FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. JUNIOR - 2008 29''80

CONTI ALESSANDRO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. JUNIOR - 2009 30''00

RUSSO  SIMONE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 30''09

SARACINO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 30''60

MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 30''70

MARIANELLA ALESSANDRO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 33''30

RANIERI PAOLO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 35''50

FAZIO RARES S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. JUNIOR - 2009 36''00

RUSSO RAFFAELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 36''02

VENDITTI CESIDIO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 39''50

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAPA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. CADETTI - 2006 32''10

TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2007 33''50

SACCHETTO IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2007 36''50

GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 39''20

CARBONARA MANUELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 41''03

MARCHITELLI MARTINA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 45''07

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DI PIETRANTONIO FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. CADETTI - 2006 28''20

DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 28''40

IAMMARINO GAETANO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 29''02

LOMBARDI ILJA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 29''02

CANNONE ANDREA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 29''04
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DEL MONTE LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. CADETTI - 2007 31''80

ACETO CRISTIAN S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. CADETTI - 2007 33''40

PETROLLINI DANIELE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. CADETTI - 2007 33''60

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MASSOLI VITTORIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 36''20

CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 39''40

GENTILI STELLA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 39''90

MAZZELLI GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 40''00

CASERTA GIADA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 40''00

CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 41''00

MASIELLO CATERINA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 43''00

CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 46''20

LOI CHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 50''00

LATTUCHELLA GIORGIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 55''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

SIMONI FLAVIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 38''80

FELIZIANI VALERIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 42''20

HIMA GABRIEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 45''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

STEFANELLI MIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 34''40

CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 36''10

MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 39''00

ROMANO GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 40''00
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FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 44''60

ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 46''50

CANNONE ALESSIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2011 55''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BERARDUCCI ALEX A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 31''30

VINCI LORENZO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 32''00

ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 33''90

VALENTE ALEXANDER A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2011 34''06

MAULUCCI FRANCESCO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 35''04

PETRICONI VALERIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 36''40

GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 37''90

GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 38''70

TOMASSONI  CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 39''50

LUCIDI CRISTIAN A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 42''20

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VINELLI  VALENTINA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 32''00

PIGNATIELLO BRUNELLA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 35''00

RUSSO GIORGIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 36''01

SENATORE GIULIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 39''05

RANO REBECCA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. JUNIOR - 2009 40''50

DI TONNO REBECCA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 41''10

VECCHIARELLI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 45''50

CANALE GIADA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 47''60

SCHINCO MICHELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 51''05



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAVAGLI FLAVIO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 30''00

CARDI LUCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 31''80

PANCIA EMANUELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 32''06

BUCCI ALFREDO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 33''04

RUSSO  SIMONE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 33''10

PRECE EDOARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 34''00

ABATE FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. JUNIOR - 2008 34''40

SARACINO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 34''50

GATTELLI GIORGIO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 35''00

RUSSO RAFFAELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 40''02

VENDITTI CESIDIO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 44''50

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CALABRESE CHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 27''08

CARBONARA MANUELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 44''09

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LOMBARDI ILJA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 33''07

LENTINI FRANCESCO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. CADETTI - 2007 34''00

GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 34''50

FABIANO GABRIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 36''00

BICIOCCHI EMANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. CADETTI - 2007 37''80
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200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CASERTA GIADA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 2'44''00

MAZZELLI GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 2'45''00

MASIELLO CATERINA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 3'00''00

CIAIOLA MELANIA GIOIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 3'15''00

DE SANTA CARLA LIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 3'20''00

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAMAZZOTTI  LUCA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 3'00''00

FELIZIANI VALERIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 3'11''00

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 2'55''20

RUIZ FABRIZI REBECCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 3'20''00

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BERARDUCCI ALEX A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 2'50''90

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 2'52''30

SULIT ANDREA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 3'00''00

ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 3'03''50

VALENTE ALEXANDER A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2011 3'07''05

CANDELORO LORENZO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 3'10''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VINELLI  VALENTINA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 2'30''00

MASELLI ARIANNA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 2'40''00

PIGNATIELLO BRUNELLA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 3'07''01

DI TONNO REBECCA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 3'29''04

CANALE GIADA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 3'44''80

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAVAGLI FLAVIO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 2'20''00

CAZZETTA VINCENZO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 2'30''00

PACIELLO GIANLUIGI A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 2'42''26

PANCIA EMANUELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 2'43''62

MARCHESE GIUSEPPE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 2'55''05

CINTOLI GIORGIO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 2'56''07

PALUMBO MARCO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 3'01''02

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CALABRESE CHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 3'28''02

200 MISTI - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MIRASOLE ALBERTO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 2'38''07

FRIGERIO GABRIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 2'54''00

IAMMARINO GAETANO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 2'54''03

CANNONE ANDREA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 2'55''30

FERRARA CLAUDIO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 2'56''00
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MAULUCCI SAMUELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 3'04''01

GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 3'08''50

BICIOCCHI EMANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. CADETTI - 2007 3'10''00

FABIANO GABRIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 3'12''04

4X50 MISTI - ESORDIENTI A - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'29''00

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A ESORDIENTI A 2'30''00

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'30''00

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'40''50

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ESORDIENTI A 3'00''00

DI LUCCHIO CLAUDIA, HIMA GABRIEL, DI MAIO DAVIDE, DI MAIO IRENE

4X50 MISTI - RAGAZZI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A RAGAZZI 2'00''00

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A RAGAZZI 2'25''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A RAGAZZI 2'28''02

BOTTICELLA MARIALUISA, MAULUCCI FRANCESCO, VALENTE ALEXANDER, CANNONE ALESSIA

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A RAGAZZI 2'30''00

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A RAGAZZI 2'30''50

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. - A RAGAZZI 2'40''00

4X50 MISTI - JUNIOR - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A JUNIOR 2'00''00

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A JUNIOR 2'12''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
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A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A JUNIOR 2'15''04

PACIELLO GIANLUIGI, RUSSO GIORGIA, PIGNATIELLO BRUNELLA, PANCIA EMANUELE

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. - A JUNIOR 2'30''00

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A JUNIOR 2'30''50

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GALLO NICOLE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2012 1'24''00

AXALAN SARA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2013 1'25''00

SPERATI ANGELICA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'27''40

GENTILI STELLA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'29''50

D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'30''00

MARASCIULO FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 1'33''50

IADAROLA NICOLE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 1'55''00

CALTABIANO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'55''00

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GRANCI VALERIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2013 1'28''00

RAMAZZOTTI  LUCA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'30''00

FALVELLA ALESSANDRO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'33''30

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'21''00

DI SALVO CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'26''30

GRECO STELLA NIVES S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'35''00
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100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

TOMASSONI  CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'21''30

CUIULI GAETANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'24''60

BERNARDINI MATTIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'35''00

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MASELLI ARIANNA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 1'16''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. JUNIOR - 2009 1'18''00

RUBANO AURORA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'25''00

FRATE GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. JUNIOR - 2008 1'30''00

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 1'33''30

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI JUNIOR - 2008 1'09''10

PACIELLO GIANLUIGI A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'10''01

CINTOLI GIORGIO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'15''00

PANCIA EMANUELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'16''00

PASSIGATTI MARCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2008 1'16''50

BUCCI ALFREDO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'20''05

FAZIO RARES S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. JUNIOR - 2009 1'36''00

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FILOGRANO MICAELA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. CADETTI - 2007 1'20''80

D'ATRI BEATRICE MARIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'32''03

SACCHETTO IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2007 1'40''10
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100 DORSO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

LENTINI FRANCESCO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. CADETTI - 2007 1'16''00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 43''00

DE SANTA CARLA LIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 44''60

GIUGLIANO SOPHIE C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 44''70

GIDONI NORA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 45''90

SALA YUKI A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 46''10

INNOCENTE GIULIA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI A - 2013 49''00

PICARELLA LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 50''00

FINOCCHI SVEVA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 50''10

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 51''00

MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 51''20

CRISTU ANDREEA ALEXANDRA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 51''40

ERCOLETTI GRETA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 52''00

DI NICOLò SARA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 52''00

CIAMACCO ALICE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 52''30

ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 53''30

CROITORU ILARIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 54''00

DI MAIO IRENE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2012 56''00

DI LUCCHIO CLAUDIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 56''08

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 43''50

LIN LOUIS PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 45''50

GHETU LUCA ADRIAN PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 48''00

FELIZIANI VALERIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 49''20
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CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 49''50

VILLANOVA PIETRO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2013 50''00

MORRA FRANCESCO VITTORIO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 50''00

ANGELETTI SIMONE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'00''00

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 40''50

PROPOSITO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 42''00

SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 48''10

MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 48''50

MAGGIO SOFIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 48''70

MANDZYUK GIULIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 49''20

RUIZ FABRIZI REBECCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 49''20

FILIPPI SARA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2010 50''20

CICCIOLI FLAMNIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 52''00

BOTTICELLA MARIALUISA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 52''02

POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 52''50

LATTUCHELLA MARIACHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 55''00

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GALLO MANUEL S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. RAGAZZI - 2010 39''40

CANDELORO LORENZO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 40''00

HOLUB LUCA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 40''80

VENDITTI MATTIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 42''50

SULIT ANDREA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 42''80

MAULUCCI FRANCESCO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 43''08

ARAGONA SAMUEL THOMAS A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 43''60

TADDEI ROBERTO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 45''00

MANGOLINI DANIELE PIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 45''80
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SPIRITO FLAVIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 46''40

AMMARI KARIM A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 53''40

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

D'ORAZI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 39''20

SENATORE GIULIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 48''04

PISELLI FLAVIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. JUNIOR - 2009 49''00

DEL TITO BEATRICE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 51''00

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 41''90

MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 42''10

RANIERI PAOLO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 47''50

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MARCHITELLI MARTINA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 50''00

50 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MIRASOLE ALBERTO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 34''00

FERRARA CLAUDIO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 36''08

ACETO CRISTIAN S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. CADETTI - 2007 40''70

PETROLLINI DANIELE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. CADETTI - 2007 52''10
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

CASERTA GIADA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'15''00

INNOCENTE GIULIA A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB ESORDIENTI A - 2013 1'15''00

MASSOLI VITTORIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'16''70

MARASCIULO FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 1'18''00

MAZZELLI GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'20''00

VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'20''00

CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'20''10

CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'22''80

DI CARLO IRIS PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'24''00

SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'24''10

NECCI GINEVRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'25''00

OTTAVIANI GAIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2012 1'25''00

CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'27''50

DI GREGORIO MELISSA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'28''00

MASIELLO CATERINA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 1'29''20

CIAMACCO ALICE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'30''00

ANNIBALI GIULIA VITTORIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'30''00

MORANDI AURORA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'30''00

DI MAIO IRENE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'30''00

DI LUCCHIO CLAUDIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'30''00

VASQUEZ LONDONO NICOLE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2013 1'30''00

ASTORRI BENEDETTA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'32''00

MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'44''10

LOYAZA CHRISNNY A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 1'45''00

LOI CHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 1'50''00

LATTUCHELLA GIORGIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 1'50''00

CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'50''50



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'10''00

SERRENTI FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'15''00

SIMONI FLAVIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'18''00

DI MAIO DAVIDE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'18''00

GRANCI VALERIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2013 1'20''00

RAMAZZOTTI  LUCA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'20''00

DE CLEMENTE GIOSUE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'22''20

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'22''90

LIN LOUIS PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'24''50

HIMA GABRIEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'28''00

ELEFANTE EDOARDO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'30''00

MORRA FRANCESCO VITTORIO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'30''00

CAMPISI ANDREA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2012 1'31''40

SAVARESE  FEDERICO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'33''00

CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'40''50

DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'44''50

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

STEFANELLI MIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'10''20

CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'13''60

FORASTIERE MINA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'14''20

FILIPPO IRENE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'15''00

ROTARU ALESSANDRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'19''00

DI DOMENICO MARTA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. RAGAZZI - 2011 1'20''00

GRECO STELLA NIVES S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'20''50

POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'20''70

CARTOLANO GIULIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'21''00

MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'21''40

MANDZYUK GIULIA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 1'21''60

ROMANO GIULIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'22''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'24''50

ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'25''80

SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'26''60

CONTESTABILE MARGHERITA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'28''50

MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'29''10

CIRACI  EMMA IRENE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'30''00

CICCIOLI FLAMNIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'30''10

ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'32''70

CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'38''90

POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'40''10

VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'40''70

GUASTAMACCHIA ALESSANDRA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 1'43''02

LATTUCHELLA MARIACHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 1'45''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

HOLUB LUCA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 1'05''20

ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'07''50

MAULUCCI FRANCESCO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 1'12''00

GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'12''90

REMIGIO MANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'13''00

GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'13''20

GRANATI ANDREA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'15''00

VALENTE ALEXANDER A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2011 1'15''01

ARAGONA SAMUEL THOMAS A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 1'20''00

LUCIDI CRISTIAN A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 1'20''70

BUCARO RICCARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'21''90

BERNARDINI MATTIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'25''00

GIUSTINI  DIEGO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'26''00

MOROZ LORENZO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'28''00

AMMARI KARIM A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 1'28''70

SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'30''50



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

VINELLI  VALENTINA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 1'05''00

D'ORAZI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 1'07''50

MASELLI ARIANNA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 1'08''00

RUSSO GIORGIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'13''03

SENATORE GIULIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'16''00

PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 1'17''50

VECCHIARELLI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 1'25''60

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RAVAGLI FLAVIO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 1'00''00

CAZZETTA VINCENZO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 1'01''00

MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI JUNIOR - 2008 1'02''70

PRECE EDOARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 1'03''00

PASSIGATTI MARCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2008 1'03''30

CARDI LUCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 1'04''20

GATTELLI GIORGIO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 1'04''50

CINTOLI GIORGIO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'05''00

MARCHESE GIUSEPPE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'07''03

PALUMBO MARCO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'09''02

SARACINO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 1'10''20

BUCCI ALFREDO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'12''03

RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 1'12''30

CONTI ALESSANDRO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. JUNIOR - 2009 1'12''40

MARIANELLA ALESSANDRO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 1'15''50

RANIERI PAOLO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 1'20''50

VENDITTI CESIDIO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 1'30''50



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAPA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. CADETTI - 2006 1'13''50

CALABRESE CHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 1'14''01

TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2007 1'16''50

D'ATRI BEATRICE MARIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'24''03

GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 1'29''90

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAULUCCI SAMUELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'02''00

IAMMARINO GAETANO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'03''04

LOMBARDI ILJA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'04''06

DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 1'04''50

FRIGERIO GABRIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'05''00

CANNONE ANDREA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 1'05''08

LENTINI FRANCESCO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. CADETTI - 2007 1'10''00

FABIANO GABRIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 1'13''07

4X50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ESORDIENTI A 2'00''00

DI MAIO DAVIDE, DI MAIO IRENE, DI LUCCHIO CLAUDIA, HIMA GABRIEL

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'14''00

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'15''00

ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO, CORTIGNANO DILETTA, PROVENZIANI CRISTIANO, VECCHIONE VALERIA

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A ESORDIENTI A 2'20''00

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'29''50



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

4X50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A RAGAZZI 2'00''00

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A RAGAZZI 2'07''00

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A RAGAZZI 2'15''50

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI - A RAGAZZI 2'20''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A RAGAZZI 2'20''07

MAULUCCI FRANCESCO, BOTTICELLA MARIALUISA, CANNONE ALESSIA, VALENTE ALEXANDER

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. - A RAGAZZI 2'22''00

4X50 STILE LIBERO - JUNIOR - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. - A JUNIOR 1'58''00

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A JUNIOR 2'00''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A JUNIOR 2'05''03

CINTOLI GIORGIO, PIGNATIELLO BRUNELLA, DI TONNO REBECCA, MARCHESE GIUSEPPE

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. - A JUNIOR 2'08''40

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A JUNIOR 2'14''50

4X50 STILE LIBERO - CADETTI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A CADETTI 2'00''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A CADETTI 2'07''04

IAMMARINO GAETANO, CALABRESE CHIARA, D'ATRI BEATRICE MARIA, CANNONE ANDREA

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A CADETTI 2'10''00

ABATE FLAVIO, DI PIETRANTONIO FLAVIO, FRATE GIORGIA, DI DOMENICO MARTA

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A CADETTI 2'11''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

4X50 MISTI - CADETTI - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A CADETTI 2'00''00

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY - A CADETTI 2'18''07

D'ATRI BEATRICE MARIA, MIRASOLE ALBERTO, CALABRESE CHIARA, FRIGERIO GABRIELE

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. - A CADETTI 2'30''00

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A CADETTI 4'00''00

GALLO NICOLE, GALLO MANUEL, OTTAVIANI GAIA, PETROLLINI DANIELE

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ANNIBALI GIULIA VITTORIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 38''00

MORANDI AURORA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 38''00

GALLO NICOLE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2012 39''00

CIAIOLA MELANIA GIOIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 39''70

SPERATI ANGELICA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 40''10

GENTILI STELLA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 40''90

VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 41''00

SALA YUKI A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 42''00

AXALAN SARA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ESORDIENTI A - 2013 42''70

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 43''20

D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 43''70

ASTORRI BENEDETTA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 44''00

LOI CHIARA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 45''00

FINOCCHI SVEVA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 45''90

CALTABIANO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 47''60

SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 48''40

CROITORU ILARIA MARIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 48''70

CIAMACCO ALICE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 50''00

CRISTU ANDREEA ALEXANDRA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 50''00

LOYAZA CHRISNNY A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 50''00

CIERVO GIORGIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 51''50



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

FRANCHI ANNA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 52''00

GALVANO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 52''60

IADAROLA NICOLE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY ESORDIENTI A - 2012 55''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 35''00

DI MAIO DAVIDE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2012 40''08

FALVELLA ALESSANDRO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 41''00

GRANCI VALERIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2013 42''00

DE CLEMENTE GIOSUE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 42''50

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 43''40

SAVARESE  FEDERICO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 45''00

ELEFANTE EDOARDO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI A - 2013 46''00

ANGELETTI SIMONE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 50''00

CAMPISI ANDREA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2012 52''00

DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 52''20

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FILIPPO IRENE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 37''00

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 37''00

DI SALVO CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 40''80

SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 43''30

CONTESTABILE MARGHERITA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 43''50

BOTTICELLA MARIALUISA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 45''04

CIRACI  EMMA IRENE S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 46''00

ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 46''20

POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 47''80

CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2011 49''50

CANNONE ALESSIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2011 50''00



CAMPIONATO NAZIONALE VASCA 50MT - 20-22/06/2025
C.S. LE NAIADI - PESCARA, 20/06/2025 - 22/06/2025

VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 50''50

GUASTAMACCHIA ALESSANDRA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY RAGAZZI - 2010 52''06

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BERARDUCCI ALEX A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 35''80

TOMASSONI  CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 36''00

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 36''30

VINCI LORENZO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 36''60

MENNUNI DIEGO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 37''30

REMIGIO MANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 38''00

SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. RAGAZZI - 2010 39''00

GIUSTINI  DIEGO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 39''00

GRANATI ANDREA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2010 39''00

CUIULI GAETANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 39''40

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. JUNIOR - 2009 36''00

RUBANO AURORA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 41''02

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 41''30

FRATE GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. JUNIOR - 2008 42''00

DEL TITO BEATRICE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 48''04

PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 48''60

SCHINCO MICHELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 55''08
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50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI JUNIOR - 2008 31''10

PACIELLO GIANLUIGI A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 32''07

RUSSO  SIMONE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 34''05

PASSIGATTI MARCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2008 34''40

CAZZETTA VINCENZO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2009 37''00

FAZIO RARES S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. JUNIOR - 2009 40''00

MARIANELLA ALESSANDRO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2009 44''50

RUSSO RAFFAELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 52''04

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

FILOGRANO MICAELA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. CADETTI - 2007 36''90

TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2007 37''50

SACCHETTO IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2007 40''00

D'ATRI BEATRICE MARIA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 42''00

GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 46''30

CARBONARA MANUELA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 47''02

MARCHITELLI MARTINA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 52''02

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DI PIETRANTONIO FLAVIO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. CADETTI - 2006 33''50

DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 36''20

GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. CADETTI - 2006 37''50
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100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GIUGLIANO SOPHIE C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'38''00

GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'38''00

CIAIOLA MELANIA GIOIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'38''70

SALA YUKI A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'40''80

GIDONI NORA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 1'41''40

DE SANTA CARLA LIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'42''30

MORANDI AURORA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'47''00

ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'52''00

PICARELLA LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI A - 2013 1'55''70

FINOCCHI SVEVA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'57''00

CRISTU ANDREEA ALEXANDRA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2013 1'58''00

ERCOLETTI GRETA A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 2'00''00

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'32''00

VILLANOVA PIETRO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2013 1'50''00

GHETU LUCA ADRIAN PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. ESORDIENTI A - 2012 1'50''00

ANGELETTI SIMONE A.S.D. NUOTATORI SALVETTI ESORDIENTI A - 2012 2'00''00

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

RUIZ FABRIZI REBECCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'30''00

FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'30''10

PROPOSITO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'34''00

MAGGIO SOFIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'40''00

GRECO STELLA NIVES S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'40''00

SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'48''10

FILIPPI SARA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2010 1'50''20
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100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

GALLO MANUEL S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. RAGAZZI - 2010 1'25''00

CANDELORO LORENZO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'31''50

MENNUNI DIEGO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'34''00

NECCI GABRIELE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'35''00

VENDITTI MATTIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'39''00

TADDEI ROBERTO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2010 1'40''00

BERNARDINI MATTIA S.S.D. DOMAR SC A.R.L. RAGAZZI - 2011 1'40''00

SPIRITO FLAVIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 1'40''10

MANGOLINI DANIELE PIO A.S.D. NUOTATORI SALVETTI RAGAZZI - 2011 1'41''90

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

DI TONNO REBECCA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'35''02

PIGNATIELLO BRUNELLA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'37''00

RUBANO AURORA A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'43''02

PISELLI FLAVIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. JUNIOR - 2009 1'50''00

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PRECE EDOARDO S.S.D. DOMAR SC A.R.L. JUNIOR - 2008 1'15''00

MARCHESE GIUSEPPE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2008 1'31''06

MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. JUNIOR - 2008 1'33''50

RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. JUNIOR - 2009 1'33''60

PALUMBO MARCO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY JUNIOR - 2009 1'34''03
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100 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

MIRASOLE ALBERTO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'11''08

MAULUCCI SAMUELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'23''04

FERRARA CLAUDIO A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2006 1'24''08

FRIGERIO GABRIELE A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY CADETTI - 2007 1'30''04

BICIOCCHI EMANUELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. CADETTI - 2007 1'34''00

ACETO CRISTIAN S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. CADETTI - 2007 1'34''70
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RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

A.S.D. NUOTATORI SALVETTI 54 24 78 17 9 26 4

A. S. DILETTANTISTICA CANADIAN SPORTING CLUB 0 3 3 0 1 1 0

A.S.D. ROMA 12 3 12 15 1 4 5 0

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 21 38 59 8 16 24 6

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 6 21 27 2 7 9 2

C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 4 21 25 1 8 9 0

S.S.D. DOMAR SC A.R.L. 30 33 63 10 11 21 6

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 8 12 20 3 7 10 2

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L.10 20 30 4 11 15 4

PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 45 57 102 14 20 34 8

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 0 9 9 0 3 3 0

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 12 8 20 3 4 7 2

A.C.S.DILETTANTISTICA PENTOTARY 54 54 108 18 18 36 6

S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 15 0 15 4 1 5 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 262 312 574 85 120 205 40
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